МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

06 апреля 2021 года                   г. Санкт-Петербург                                       № 15/1

О досрочном прекращении полномочий депутата
муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское шестого созыва
Михальчик Юлии Сергеевны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское шестого созыва Михальчик Юлии Сергеевны (вх. № 103 от 19.03.2021г.), муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от 06.04.2021 года муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское.
2. Удовлетворить заявление депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское шестого созыва Михальчик Юлии Сергеевны о досрочном прекращении полномочий депутата МС МО МО Сергиевское шестого созыва в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское шестого созыва Михальчик Юлии Сергеевны 06 апреля 2021 года.
4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     О.Н. Душина

[bookmark: _GoBack]